ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG TIỂU HỌC

NGUYỄN DU
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     47     /TB-ND
	        Quận 12 , Ngày  01 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh mục sách giáo khoa lớp 4
Năm học 2023 - 2024

Căn cứ  Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông (TT25);

Căn cứ Quyết định số 4434/QĐ-BGDĐT ngày 21/12/2022 của Bộ GD&ĐT Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 4 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông (QĐ4434);

Căn cứ số 204/KH-SGDĐT ngày 17 tháng 01 năm 2023 của Sở Giáo Dục và Đào Tạo về Kế hoạch Lựa chọn sách giáo khoa năm học 2023-2024.

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-GDĐT-PT ngày 18 tháng 01 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch lựa chọn sách giáo khoa lớp 4-chương trình GDPT 2018 năm học 2023-2024;

Căn cứ  Quyết định số 45/QĐ-BGDĐT ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 4 sử dụng trong cơ sở giáo dục phố thông (QĐ45);
Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-
UBND ngày 09/01/2021 của Uỷ ban Nhân dân TP.HCM ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn TP.HCM (QĐ104);

Căn cứ  vào Kế hoạch số 277/SGDĐT-GDTH, ngày 19 tháng 01 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 4 năm học 2023-2024 theo Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT;
Căn cứ Hướng dẫn số 104/PGDĐT-GDTH ngày 04 tháng 02 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 4 năm học 2022-2023 theo Thông tư 25/2020/TT-BGDĐT;

Căn cứ  Kế hoạch số 25/KH-ND  ngày 18 tháng 01 năm 2023 của trường tiểu học Nguyễn Du về việc tổ chức hướng dẫn cho giáo viên nghiên cứu, thảo luận  lựa chọn sách giáo khoa lớp 4 năm học 2023-2024;
Căn cứ  Quyết định số 506/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 02 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt  sách giáo khoa lớp 4 và sách giáo khoa các môn ngoại ngữ 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phố thông (QĐ506);

Ngày 28/02/2023 Hội đồng lựa chọn sách lớp 4 năm học 2022- 2023 trường Tiểu học Nguyễn Du đã lựa chọn bộ sách giáo khoa lớp 4 theo các tiêu chí, quy trình đã quy định.

Nay nhà trường thông báo niêm yết công khai khai danh mục sách giáo khoa lớp 4 năm học 2023-2024 (theo danh mục đính kèm).

Thời gian niêm yết công khai từ ngày 01 tháng 03 năm 2023 đến hết ngày 20 tháng 08 năm 2023 trên bảng tin, trang cổng thông tin điện tử của nhà trường.

Trân trọng thông báo!

                                                                  HIỆU TRƯỞNG

                                                                         ( Đã kí )

                                HỒ THỊ NGỌC HOA

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG TIỂU HỌC

NGUYỄN DU
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-ND
	        Quận 12 , Ngày  05  tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai xuất bản phẩm tham khảo
trong trường Tiểu học Nguyễn Du

Năm học 2022 - 2023

Căn cứ Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về quản lý và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong các các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ công văn số 3124/GDĐT-TH ngày 14/9/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong trường Tiểu học,

Hội đồng lựa chọn xuất bản phẩm tham khảo trong trường Tiểu học năm học 2021- 2022 trường Tiểu học Nguyễn Du đã lựa chọn theo các tiêu chí, quy trình đã quy định.
Nay nhà trường thông báo niêm yết công khai khai danh mục xuất bản phẩm tham khảo trong trường Tiểu học năm học 2022-2023 (theo danh mục đính kèm).

Thời gian niêm yết công khai từ ngày 05 tháng 9 năm 2022 đến ngày 15 tháng 9 năm 2022 trên bảng tin của nhà trường.

Trân trọng thông báo!

                                                          HIỆU TRƯỞNG